
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o výkonu činnosti TDI a BOZP č. 29/2019
SMLUVNÍ STRANY
1. Příkazce

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 
zastoupený: Ing. Olgou Hölzlovou, ředitelkou
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 
IČO: 00380385
DIČ: CZ00380385
plátce DPH: ANO
bankovní spojení (číslo účtu): 
telefon:
e-mail: 
(dále jen „Příkazce“)

a

2. Příkazník
SCHELLE, s.r.o.                                               
zastoupený: Ing. Soňou Schelleovou, jednatelkou
se sídlem: Brno, Šumavská 31a, čp.982, okres Brno-město,PSČ 602 00 
IČO: 25341049
DIČ: CZ25341049
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C27277
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon: +420 604 679 648
e-mail:
(dále jen „Příkazník“)

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“

uzavřeli  v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek k příkazní smlouvě o výkonu činnosti TDI a BOZP
č. 29/2019 (dále jen „Smlouva“): 

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky“) veřejné
zakázky s názvem: Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova 
Brno – Technický dozor investora a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
sp. zn.: SSIPFTDIBOZP1218 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou 
vykládána v souladu s podmínkami výběrového řízení Veřejné zakázky. 

4. Příkazce je investorem stavby JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A 
ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO (dále jen „Dílo“). Osoby realizující stavební práce a dodávky v rámci Díla 
budou dále označovány jen jako „Zhotovitelé“ a „Dodavatelé“ nebo jednotlivě jako „Zhotovitel“ a 
„Dodavatel“.



5. Předmět Smlouvy je spolufinancován formou účelové dotace v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále jen „Operační program“), název projektu: JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE 
PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO; registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889 (dále jen „Projekt“). Řízení veřejné zakázky bylo realizováno 
v souladu s pravidly Operačního programu.

6. Smluvní strany se  dohodly na provedení změn a uzavírají  tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek č. 1“).

Smluvní strany se, v návaznosti na dodatek č. 1 a dodatek č. 2 smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací,   
dohodly na  novém znění  čl VII. Odměna a platební podmínky, bod 27:

VII. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

27. Odměna za výkon činností Příkazníka podle Smlouvy činí:
27.1     65.000,-  Kč za výkon činností TDI  bez DPH,
27.2     41.083,- Kč za výkon činností koordinátora BOZP bez DPH,
27.3     106.083,- Kč bez DPH celkem (dále jen „Cena“).

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

8. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

9. Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a  účinnosti  dnem  uveřejnění  v  registru  smluv
v souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.


	SMLUVNÍ STRANY
	I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
	VII. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

